[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016    №  293
Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса
МОБУ Ставотинская ООШ
В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.06.2015 № 790 «О ликвидации Муниципального образовательного бюджетного учреждения Ставотинская основная общеобразовательная школа»,  руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс МОБУ Ставотинская ООШ (далее промежуточный баланс) по состоянию на 20.01.2016  (Приложение).

2. Председателю ликвидационной комиссии Помогаловой Л.Г. представить промежуточный баланс в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 7 по Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Хайданова В.Ю.
4. Постановление разместить на  официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков